le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di trasferire, all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fiscale 

93151650426) per il “Contributo per il Disagio Abitativo finalizzato alla Ricostruzione”, l’im-

porto complessivo di euro 216.000,00 (duecentosedicimila/00) mediante accreditamento nella 

contabilità speciale n. CS-330-0006044, intestata al Vice Commissario – Presidente della Re-

gione Marche “V.C. PRES. REG. MARCHE D.L. 189-16” e contraddistinta dall’IBAN  

IT09Q0100004306CS0000006776, così come previsto  dall’art.4 dell’ordinanza 4 del 27 gen-

naio 2026; 

3. di imputare la spesa di euro 216.000,00 (duecentosedicimila/00) alla contabilità speciale n. 

CS-342-0006035 intestata al Commissario Straordinario del Governo per la Ricostruzione – 

COM.STR.GOV. SISMA 24 AGOSTO 2016 di cui all’art.4, comma 3, del decreto-legge 17 

ottobre 2016, n.189, a valere sull’ordinanza 197 del 24 luglio 2024;